DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIMENSÕES FÍSICAS,
RELACIONAIS E AFETIVAS VOLTADAS PARA O DESENVOLVIMENTO HUMANO NO
AMBIENTE ESCOLAR de autoria de RAFAELA LIMA NOGUEIRA, MARIA SÁRVIA
MACÊDO CASTRO, LUIZ GONZAGA LAPA JUNIOR, JERIANE DA SILVA RABELO, ADA
RAQUEL TEIXEIRA MOURÃO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129814

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129814